

01.04.2011



Faktúra číslo :

7110315

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Eko-Salmo s.r.o.  
Závodná 8  
821 06 Bratislava 214  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 31359647 DIČ : 2020356734  
IČ DPH : SK2020356734

Obchodný register, Okresný súd Bratislava 1, Oddiel:  
Sro, Vložka č.: 5873/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava  
SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2626029621/1100  
IBAN : SK64 1100 0000 0026 2602 9621  
Tel.: 045/5393 507 Fax : 045/5393 507  
Faktúru vyhotovil : Fojtík Peter

DOMOV DŔCHODCOV A DSS

Záhonok 3205/2  
960 01 Zvolen

**Odberateľ :**

DOMOV DŔCHODCOV A DSS

Záhonok 3205/2  
960 01 Zvolen  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 648515 DIČ : 2021346294  
IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.3.2011	25.3.2011	13.4.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **auto**Konšt. symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturuje Vám za ekologické služby, t. j. odvoz a zhodnotenie/zneškodnenie odpadov:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	000003	020204 - Kal zo spracovania kvap. odpadu	20	1,50	t	22,57	33,86
2	000004	Cisternové vozidlo	20	24,00	km	1,33	31,92
3	000005	agregát vozidla	20	30,00	min	0,33	9,90

Základ pre DPH 20 % : 75,68

DPH 20 % : 15,14

Celková suma s DPH

90,82

Celková fakturovaná suma : EUR

90,82

Prílohy: Kópia potvrdenia č. 91/SL/2011.

Podpis a pečiatka :

